Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 2. Kreisklasse Ammerland/Waterkant Manner | (8 Werfer)

Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 Uhr, 13:15 Uhr , Petersfeld Il, Altjtihrden I
>Druckdatum:  25.10.2025 23:01

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand: 20.03.2024 20:55
1 Delfshausen 12 154:0 24:.0 154 878 Dorfkrug Delfshaus... 04402-7727
2 Sandhatten 12 58:37 17:7 21 358 Alte Post 04482-1559
3 Halstrup 12 64:44 14:10 20 239 Deep?s Theka Bar 04488 8609262
4  Altjuhrden/Obenst... 12 44:42 12:12 2 42 Almseemuhle 015120738459
5 Torsholt 11 12 22:69 7:17 -46 -512 Gasthof Dierks 04488-2341
6 Godensholt 12 17:83 7:17 -69 -13 Bol3eleck Dannenka... 015129583766
7 Petersfeld Il 12 13:97 3:21 -82 -992 Bofeler- und Dorftreff 0173-4657891
Spieltag 1 01.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Il :  Godensholt 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Halstrup : Delfshausen -8,051 0:8 0:2 -6,055 -1,146
Altjuhrden/Obenst... : Petersfeld Il 1,105 3:2 2:0 -2,037 3,142

Spielfrei: Sandhatten

Spieltag 2 08.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Petersfeld Il : Halstrup 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Godensholt : Altjihrden/Obenst... -8,001 0:8 0:2 -4,074 -3,077
Delfshausen : Sandhatten 12,132 12:0 2:0 4,031 8,101

Spielfrei: Torsholt Il

Spieltag 3 15.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandhatten : Godensholt 16,127 16:0 2:0 13,116 3,011
Torsholt Il : Petersfeld Il 0,032 0:0 1:1 -0,034 0,066
Altjihrden/Obenst... : Delfshausen -15,021 0:15 0:2 -4,054 -10,117

Spielfrei: Halstrup

Spieltag 4 05.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Petersfeld Il : Sandhatten -9,119 0:9 0:2 -7,040 -2,079
Godensholt : Halstrup -5,062 0:5 0:2 -2,104 -2,108
Delfshausen : Torsholt I 15,118 15:0 2:0 8,101 7,017

Spielfrei: AltjAYzhrden/Obenstr. II

Spieltag 5 12.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Torsholt Il : Sandhatten -3,084 0:3 0:2 -3,033 -0,051
Delfshausen : Petersfeld Il 28,094 28:0 2:0 10,130 17,114
Altjuhrden/Obenst... : Halstrup -1,073 6:8 0:2 6,148 -8,071

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 6 03.12.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandhatten : Altjuhrden/Obenst... 4,106 4:0 2:0 2,130 1,126
Petersfeld Il : Godensholt -4,133 1:6 0:2 1,018 -6,001

Halstrup : Torsholt Il 13,045 13:0 2:0 9,072 3,123

Spielfrei: Delfshausen

Spieltag 7 17.12.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Halstrup : Sandhatten -3,134 1:5 0:2 -5,062 1,078
Delfshausen : Godensholt 18,110 18:0 2:0 8,050 10,060
Altjuhrden/Obenst... : Torsholt Il 3,132 4:0 2:0 4,010 -0,028

Spielfrei: Petersfeld I
Umbruchzeile=

09. 09. 21 Seite 1



Spieltag 8
Petersfeld Il
Godensholt

Delfshausen

Spielfrei: Sandhatten

Spieltag 9
Sandhatten
Halstrup
Altjuhrden/Obenst...

Spielfrei: Torsholt IlI

Spieltag 10
Petersfeld Il
Godensholt

Delfshausen

Spielfrei: Halstrup

Spieltag 11
Sandhatten
Torsholt 11
Halstrup

Spielfrei: AltjAYzhrden/Obenstr. II

Spieltag 12
Sandhatten
Petersfeld Il

Halstrup

Spielfrei: Godensholt

Spieltag 13
Torsholt 11
Godensholt
Altjihrden/Obenst...

Spielfrei: Delfshausen

Spieltag 14
Sandhatten
Torsholt 11
Godensholt

Spielfrei: Petersfeld I

Gruppenrangliste:

Platz

N o 0o b~ WN

07.01.2024 Ergebnis  Schoet
Altjuhrden/Obenst... -6,092 0:6
Torsholt Il1 -5,016 0:5
Halstrup 5,051 5.0
21.01.2024 Ergebnis  Schoet
Delfshausen -14,000 0:14
Petersfeld Il 12,103 12:0
Godensholt -1,018 1:2
28.01.2024 Ergebnis  Schoet
Torsholt 11 -6,089 0:6
Sandhatten 0,109 1:0
Altjihrden/Obenst... 10,079 10:0
11.02.2024 Ergebnis  Schoet
Petersfeld || 10,000 10:0
Delfshausen -10,123 0:10
Godensholt 9,083 9:0
25.02.2024 Ergebnis  Schoet
Torsholt 11 9,007 10:1
Delfshausen -9,099 0:9
Altjuhrden/Obenst... -10,000 0:10
03.03.2024 Ergebnis  Schoet
Halstrup -8,084 0:8
Petersfeld Il 7,126 8:0
Sandhatten -1,047 0:1
17.03.2024 Ergebnis  Schoet
Halstrup -8,025 0:8
Altjuhrden/Obenst... -6,056 0:6
Delfshausen -10,000 0:10
1 - Gruppe
Delfshausen - 1. Gummi
Delfshausen - 1. Holz
Sandhatten - 1. Holz
Halstrup - 1. Gummi
Torsholt Il - 1. Gummi
Altjihrden/Obenstr. Il - 1. Gummi
Halstrup - 1. Holz

Seite 2

Punkte
0:2
0:2
2:0

Punkte
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
11
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2

Punkte
0:2
2:0
0:2

Punkte
0:2
0:2
0:2

Schoet
80:0
70:0

46:13
32:16
15:16
18:22
30:27

1. Holz 1. Gummi
-0,044 -6,048
-1,071 -3,095
0,000 5,051
1. Holz 1. Gummi
-6,100 -7,050
3,080 9,023
-2,064 1,046
1. Holz 1. Gummi
-0,014 -6,075
-0,046 1,005
7,066 3,013
1. Holz 1. Gummi
5,000 5,000
-4,068 -6,055
5,050 4,033
1. Holz 1. Gummi
10,073 -1,066
-8,088 -1,011
-5,000 -5,000
1. Holz 1. Gummi
-8,072 -0,012
-0,093 8,069
-1,014 -0,033
1. Holz 1. Gummi
-3,010 -5,015
-6,034 -0,022
-5,000 -5,000

Punkte  Ergebnis

24:0 80 735

22:0 70 743

17:7 33 373

15:9 16 266

13:11 -1 50

13:11 -4 -53

12:10 3 123



10
11
12
13
14

Altjuhrden/Obenstr. I
Sandhatten
Petersfeld Il
Godensholt

Torsholt Ill
Godensholt
Petersfeld Il

i

. Holz
. Gummi

Holz

. Gummi
. Holz
. Holz
. Gummi

Seite 3

25:18
11:23
8:33
15:36
6:52
2:44
5:63

11:13

10:14

10:14
6:18
6:18
4:20
3:21

-15
-214
-355
-412
-5568
-628



