>Druckdatum: 25.10.2025 23:01

Platz	Mannschaft	Spiele	e Schoet	Punkte	e Ergeb	nis	Gaststätte		Stand	d: 20.03.2024 20:55
1	Delfshausen	12	154:0	24:0	154	878	Dorfkrug Delfsh	aus (04402-7727	
2	Sandhatten	12	58:37	17:7	21	358	Alte Post	()4482-1559	
3	Halstrup	12	64:44	14:10	20	239	Deep?s Theka	Bar (04488 8609262	
4	Altjührden/Obenst.	. 12	44:42	12:12	2	42	Almseemühle	(015120738459	
5	Torsholt III	12	22:69	7:17	-46	-512	Gasthof Dierks	(04488-2341	
6	Godensholt	12	17:83	7:17	-69	-13	Boßeleck Dann	enka (015129583766	
7	Petersfeld II	12	13:97	3:21	-82	-992	Boßeler- und De	orftreff (0173-4657891	
	Spieltag 1	01	1.10.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Torsholt III	: G	odensholt		10,000	10:0	2:0	5,00	5,000	
	Halstrup	: De	elfshausen		-8,051	0:8	0:2	-6,05	55 -1,146	
	Altjührden/Obenst	: Pe	etersfeld II		1,105	3:2	2:0	-2,03	3,142	
	Spielfrei: Sandhatte	en								
	Spieltag 2	OS	3.10.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1 Ho	lz 1. Gummi	
	Petersfeld II		alstrup		10,000	10:0	2:0	5,00		
			•	net	•	0:8	0:2	-	•	
	Godensholt Delfshausen		tjührden/Ober andhatten	151	-8,001 12,132	12:0	2:0	-4,07 4,03	•	
			anunauen		12,132	12.0	2.0	4,03	0,101	
	Spielfrei: Torsholt I	II								
	Spieltag 3	15	5.10.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Sandhatten	: G	odensholt		16,127	16:0	2:0	13,11	3,011	
	Torsholt III	: Pe	etersfeld II		0,032	0:0	1:1	-0,03	34 0,066	
	Altjührden/Obenst	: D	elfshausen		-15,021	0:15	0:2	-4,05		
	Spielfrei: Halstrup				,			•	•	
	Spieltag 4	05	5.11.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Petersfeld II	: Sa	andhatten		-9,119	0:9	0:2	-7,04	-2,079	
	Godensholt	: На	alstrup		-5,062	0:5	0:2	-2,10)4 -2,108	
	Delfshausen				15,118	15:0	2:0	8,10		
	Spielfrei: Altjührd	en/Obe	enstr. II							
	Spieltag 5	12	2.11.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1 Ho	lz 1. Gummi	
	Torsholt III		andhatten		-3,084	0:3	0:2	-3,03		
	Delfshausen		etersfeld II		28,094	28:0	2:0	10,13		
	Altjührden/Obenst				-1,073	6:8	0:2	6,14	•	
	Spielfrei: Godensho		aistrup		1,073	0.0	0.2	0,1-	0,071	
	opicinei. Godensik	JIC .								
	Spieltag 6	03	3.12.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Sandhatten	: Al	tjührden/Ober	nst	4,106	4:0	2:0	2,13	30 1,126	
	Petersfeld II	: G	odensholt		-4,133	1:6	0:2	1,01	-6,001	
	Halstrup	: To	orsholt III		13,045	13:0	2:0	9,07	72 3,123	
	Spielfrei: Delfshaus	en								
	Spieltag 7	17	7.12.2023		Ergebnis	Schoe	et Punkte	1. Ho	lz 1. Gummi	
	Halstrup		andhatten		-3,134	1:5	0:2	-5,06		
	Delfshausen				18,110	18:0	2:0	8,05		
	Altjührden/Obenst		orsholt III		3,132	4:0	2:0	4,01		
	Spielfrei: Petersfeld				5,102			1,0	5,020	
	Umbruchzeile=									

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	07.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Petersfeld II :	Altjührden/Obenst	-6,092	0:6	0:2	-0,044	-6,048
Godensholt :	Torsholt III	-5,016	0:5	0:2	-1,071	-3,095
Delfshausen :	Halstrup	5,051	5:0	2:0	0,000	5,051
Spielfrei: Sandhatten						
Spieltag 9	21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandhatten :	Delfshausen	-14,000	0:14	0:2	-6,100	-7,050
Halstrup :	Petersfeld II	12,103	12:0	2:0	3,080	9,023
Altjührden/Obenst :	Godensholt	-1,018	1:2	0:2	-2,064	1,046
Spielfrei: Torsholt III						
Spieltag 10	28.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Petersfeld II :	Torsholt III	-6,089	0:6	0:2	-0,014	-6,075
Godensholt :	Sandhatten	0,109	1:0	1:1	-0,046	1,005
Delfshausen :	Altjührden/Obenst	10,079	10:0	2:0	7,066	3,013
Spielfrei: Halstrup						
Spieltag 11	11.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandhatten :	Petersfeld II	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Torsholt III :	Delfshausen	-10,123	0:10	0:2	-4,068	-6,055
Halstrup :	Godensholt	9,083	9:0	2:0	5,050	4,033
Spielfrei: AltjÃ1/4hrden/	Obenstr. II					
Spieltag 12	25.02.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandhatten :	Torsholt III	9,007	10:1	2:0	10,073	-1,066
Petersfeld II :	Delfshausen	-9,099	0:9	0:2	-8,088	-1,011
Halstrup :	Altjührden/Obenst	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Spielfrei: Godensholt	,	,			,	,
Spieltag 13	03.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Torsholt III :	Halstrup	-8,084	0:8	0:2	-8,072	-0,012
Godensholt :	Petersfeld II	7,126	8:0	2:0	-0,093	8,069
Altjührden/Obenst :	Sandhatten	-1,047	0:1	0:2	-1,014	-0,033
Spielfrei: Delfshausen						
Spieltag 14	17.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandhatten :		-8,025	0:8	0:2	-3,010	-5,015
Torsholt III :	Altjührden/Obenst	-6,056	0:6	0:2	-6,034	-0,022
Godensholt :	Delfshausen	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Spielfrei: Petersfeld II						

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Delfshausen - 1. Gummi	80:0	24:0	80	735
2	Delfshausen - 1. Holz	70:0	22:0	70	743
3	Sandhatten - 1. Holz	46:13	17:7	33	373
4	Halstrup - 1. Gummi	32:16	15:9	16	266
5	Torsholt III - 1. Gummi	15:16	13:11	-1	50
6	Altjührden/Obenstr. II - 1. Gummi	18:22	13:11	-4	-53
7	Halstrup - 1. Holz	30:27	12:10	3	123

8	Altjührden/Obenstr. II - 1. Holz	25:18	11:13	7	-55
9	Sandhatten - 1. Gummi	11:23	10:14	-12	-15
10	Petersfeld II - 1. Holz	8:33	10:14	-25	-214
11	Godensholt - 1. Gummi	15:36	6:18	-21	-355
12	Torsholt III - 1. Holz	6:52	6:18	-46	-412
13	Godensholt - 1. Holz	2:44	4:20	-42	-558
14	Petersfeld II - 1. Gummi	5:63	3:21	-58	-628